[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__23__»__ октября __ 2015г. №__11__

Об определении гарантирующего поставщика

На основании п.2 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 07.10.2015 г. № 798-п «Об определении гарантирующего поставщика по услугам водоснабжения и водоотведения на территории Таштагольского муниципального района на 2016 год»,
Администрация Спасского городского поселения

Постановила:
1. Для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Спасского городского поселения определить гарантирующего поставщика по услугам холодного водоснабжения и водоотведения общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунальное хозяйство» (ООО «УК ЖКХ» директор Зайков Николай Иванович).
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

1.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения, а так же  размещению на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Спасского городского поселения (http://spassk.ucoz.ru/).

1. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

	Глава Спасского
Городского поселения						                    Н.В. Волченко

image1.png